

---

# Rødovre byggeservice ApS

**CVR-nr.: 42279579**

Rødovrevej 391B  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2023**

---

**Vitalijus Savickas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rødovre byggeservice ApS  
Rødovrevej 391B  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: pezo64313@gmail.com  
CVR-nr.: 42279579  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Det er Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 227.880 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.475.507	779.261
Eksterne omkostninger		-508.529	-283.862
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.966.978</b>	<b>495.399</b>
Personaleomkostninger		-1.702.371	-408.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.816	-29.303
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>230.791</b>	<b>57.632</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.911	-1.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>227.880</b>	<b>56.547</b>
Skat af årets resultat		-53.306	-13.266
<b>Årets resultat</b>		<b>174.574</b>	<b>43.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		174.574	43.281
<b>I alt</b>		<b>174.574</b>	<b>43.281</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.819	186.801
Andre tilgodehavender		77.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>254.819</b>	<b>201.801</b>
Likvide beholdninger		289.814	54.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>544.633</b>	<b>256.387</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>544.633</b>	<b>256.387</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		174.574	43.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.574</b>	<b>83.281</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.868	22.317
Skyldig selskabsskat		53.306	13.266
Skyldig moms og afgifter		141.283	79.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.602	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.059</b>	<b>173.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.059</b>	<b>173.106</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>544.633</b>	<b>256.387</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret